ab ipso tpe puericie sue curā nō modicaz
lectionibz sacris sil' z monastericis exhibe-
bat disciplinis, z qd maxie sanctos des-
cet cuncta q agenda didicerat sollicit' age-
re curabat. **Quid multa?** pcedente tēpe z
īpe sibi monasteriū in q liberius celestibz
studijs vacaret cōstruxit. **Ubi** correptus
infirmitate: sicut libellus de vita eius cō-
scriptus sufficienter edocet: raptus est e cor-
pore. **Et** a vespera vsqz ad gallicantū cor-
pore erutus angelicorū agminū z aspectu
itueri: z laudes beatas meruit audire. **Re-**
ferre autē erat solitus quod apte eos inter
alia resonare audiret, ibūt sancti de virtu-
te in virtute. **Et** iterū videbit deus deoz
in syon. **Qui** reductus in corpore z die ter-
tia rursum eductus: vidit nō solū matorū
beatorū gaudia: sed z maxima malignoz
spirituū certamina: q crebris accusatiōibz
improbi iter illi celestis interducere pten-
debant. **Hec** tñ ptegentibz eū angelis qc
qz pficiebant. **De** qbz omnibz si q plenius
scire vult, id est qnta fraudis solertia de-
mones z actus eius z verba supflua z ip-
sas etiā cogitatōes qst in libro descriptas
replicauerint: que ab angelis sanctis qz ac-
viris iustis sibi inter angelos apparentibz
leta vel tristia cognouerit: legat ipm de q
dicit libellū vite ei' z multū ex illo vt reoz
pfectus spirituales accipiat. **In** quibz tñ
vnum est quo z nos in hac hystoria pone-
re multis comodum duximus. **Cū** ergo
in altum esset elatus suffusus est ab angelis
qui eū ducebant respicere in mundū. **At**
ille oculos in inferiora deflectens vidit q
si vallem tenebrosam subtus se in imo po-
sitam. **Vidit** z quatuor ignes in aere nō ml-
to ab inuicem spacio distantes. **Et** inter-
rogans angelos q essent hī ignes: audis-
uit hos esse ignes q mundū succendētes
essent psumpturi. **Unum** mendacij: cum
b'p in baptismo abrenūciare nos sathane
z omnibz operibz eius pmisimus: mī-
nime implemus. **Alterū** cupiditatis: cuz
mūdi diuitias amorū celestiu pponimus
Tertiu dissensionis: cū animas primoz
etiā in supuacuis rebz offendere nō for-
misdamus. **Quartus** impietatis: cū infir-
miores spoliare z eis fraudem facere pro-
nibilo duximus. **Crescētes** s'p paulatim

ignes vsqz ad inuicem sese extenderūt: atz
in imensum adunare sunt flāme. **Cū**qz ap-
propinquassent ptimescens ille dicit an-
gelo. **Dne** ignis mihi appropinquat. **At**
ille. **Dō** nō incendisti inqt: nō ardebit te.
Flā si terribil' iste ac gradis esse rogus vi-
detur: tamen iuxta merita operū singulos
examiat: quia vniuscuiusqz cupiditas in
hoc igne ardebit. **Sicut** em quis ardet
in corpore p illicitam voluptate: ita solutus
corpore ardebit p debitam penā. **Tunc** vi-
dit vnum de tribz angelis qui sibi in tota
vtraqz visione ductores affuerūt pceden-
tē ignes: flāmas diuidere: z duos ab vtro-
qz latere circūvolantes ab ignium se peri-
culo defendere. **Vidit** autē z demones p
ignem volantes incendia belloz ptra tu-
stos struere, sequunt' aduersus ipm accu-
sationes malignoz spirituū: bonoz cop-
osior celestium agminū visio. **Sed** z vi-
roz de sua natione sanctorū quos olim sa-
cerdotij gradu nō ignobiliter potitos fa-
ma tam vulgante cōpererat: a quibz non
pauca que vel ipsi vel omnibz q audire
vellēt multū salubria essent audiūt. **Qui**
cum verba finissent z cum angelicis spīri-
tū ipm quoqz ad celos redirent: reman-
serūt cū beato **Furseo** tres angeli: de qbz
discimus: q eū ad corpus referrent. **Cū**qz
pfato igni maximo appropinquaret: diuis-
it qdem angelus sicut p'us ignem flāme,
sed vir dei vbi ad patefactam inter flā-
mas lanuā puenit: arripientes imūdi spī-
ritus vni de eis quos in ignibz torrebāt
factauerūt in eū, z ptingentes humerum:
maxillāqz eius incenderunt. **Cognouit**qz
hoiem: z que vestimenta eius morientis
acceperit ad memoriā reduxit, quē ange-
lus sanctus statim apprehendens in ignē
refecit. **Dicebat**qz hostis malignus: nolite
te repellere quē ante suscepistis. **Ham** sicut
bona eius peccatoris suscepistis: ita z
de penis eius pncipes esse debetis. **Con-**
tradices angelus. **Non** inquit, ppter auar-
iciam: sed ppter saluandā eius aiā susce-
pit. **Cessauit**qz ignis. **Et** puerus ad euz
angelus. **Dō** incendisti inqt: hoc arsit in
te. **Si** em viri in peccatis suis mortui: pe-
cuniā nō accepistis: nec pena ei' in te ar-
deret, z plura locutus qd erga salutē eoz